125/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ. 

4. Các tình tiết tăng nặng, giảm nhẹ: Không.
5. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau:
a) Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền.                         
Mức phạt: Phạt 20% trên số thuế khai sai, số tiền là 6.845.000 đồng (bằng 

chữ: Sáu triệu, tám trăm bốn mươi lăm nghìn đồng).
b) Hình thức phạt bổ sung: Không.
c) Các biện pháp khắc phục hậu quả:             
- Thu hồi số tiền thuế TNDN là 34.225.000 đồng (bằng chữ: Ba mươi tư 

triệu, hai trăm hai mươi lăm nghìn đồng). 
- Số tiền chậm nộp tiền thuế tính đến ngày 15/6/2022 là 780.000 đồng 

(Bằng chữ: Bảy trăm tám mươi nghìn đồng). 
Tổng số tiền thu hồi, tiền phạt, tiền chậm nộp tiền thuế là: 41.850.000 đồng 

(Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng).
Công ty đã nộp đủ số tiền thuế thu hồi, tiền chậm nộp theo Quyết định số 

105/QĐ-TTr ngày 15/6/2022 của Chánh Thanh tra tỉnh Hòa Bình số tiền là 
35.005.000 đồng vào ngân sách Nhà nước ngày 16/6/2022.

Số tiền phạt còn phải nộp là 6.845.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu, tám 
trăm bốn mươi lăm nghìn đồng).

Thời hạn thực hiện các biện pháp khắc phục hậu quả 10 ngày, kể từ ngày 
nhận được Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Quyết định này được:
1. Giao cho ông Nguyễn Xuân Quý, đại diện Công ty Cổ phần đầu tư nước